. . . . \

. --- :'-( l1 Prefeitura d~ Munie;ipi~, de: Ang~tub~
Estado de São Paulo

1

PORTARIA Nº 277/2023
De 18/10/2023

"Dispõe sobre a composição da Comissão Municipal de
Defesa Civil - COM DEC e dá outras providências".

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do Município de Angatuba do

Estado de São Paulo usando das atribuições que lhe foram conferidas por Lei e levando

em conta o que dispõe a Lei Orgânica Municipal, no seu artigo 9 1:

RESOLVE:

Artigo lº) DESIGNAR os membros que farão parte da Comissão Municipal de Defesa Civil - COMDEC,
do município de Angatuba, que fica composta da seguinte forma:

ORDEM
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

NOME REPRESENTATIVIDADE
Valdeni Donizeti da Si lva Q Secretaria Munic. de Habitação, Obras e Serv. Púb li cos

Pedro Ricardo Paulo Q CMT da Guarda Municipal

Tiago Jose de Oliveira Q Guarda Civil Municipal

Valdinéia Aparecida Mateus da Silva Q Guarda Civi l Municipal

Agricío Agnaldo Bortoti Q Secretaria Municipal de Segurança Pública

Fábio José de Meira Soares Q Po lícia Militar

Guiomar Aparecida Padilha Q Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Giovane Augusto Camargo Santos Q Secretaria Muni e. de Esportes, Lazer, Cultura e Turismo

Henrique José Alciati Q Secretaria Munic. de Habitação, Obras e Serv. Públicos

Cilas Cisterna Q Secretaria Munic. de Habitação, Obras e Serv. Públicos

Rosimeire Geribeli Pereira Q Setor de Fiscalização

Jairo Pedroso Protásio Q Secretaria Municipal de Educação

João Paulo da Silva Q Secretaria Munic. de Habitação, Obras e Serv. Públicos

Magda Regina Martins Tomé da Costa Q Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos

Benedito Plens Neto Q Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos

Mario Ce lso dos Santos Q Secretaria Munic. de Habitação, Obras e Serv. Públicos

Celso Petronilho de Meira Q Vigilância Sanitária

Jeferson de Jesus Santos Q Secretaria Mun icipal de Meio Ambiente e Agricultura

Jose Eduardo Rodrigues Q Secretaria Munic. de Habitação, Obras e Serv. Públicos

Jose Eli as Almeida Q Gabinete do Prefeito

Ednilson Aparecido Ramos Q Secretaria Munic. de Habitação, Obras e Serv. Públicos

José Mareio Rodrigues Q Secretaria Munic. de Habitação, Obras e Serv. Públi cos

Kelvin Fabiano Gomes Q Vigilância Sanitária

Eva de Jesus Bueno Climeni Q Secretaria Municipal de Administração

Antonio Timoteo de Oli veira Q Secretaria Munic. de Habitação, Obras e Serv. Públicos

Osvaldo Rodrigues Marins Q Secretaria Munic. de Habitação, Obras e Serv. Públicos

Gilberto Barros Ramos Q Secretaria Munic. de Habitação, Obras e Serv. Públi cos

Ronivaldo dos Santos Q Secretaria Munic. de Habitação, Obras e Serv. Públicos

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone {15} 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.angatuba.sJld1J2JlJlr

I

~ f ~t d M ' ~ ' d A t: b e✓' 1/ , ' ~ -.-.. .J.. ,. , : f ,'/ ' . , · : r ; . : . . ( . _.- Í / ' : ' : . : '. _,- ' ' . ,·- : : ,, . lt~ · ~ ·. ,J.llt~ -~ \l:Dl.JC:l.:pl.~ · .e: -.· ng~ Jl ;&

Estado de São Paulo

29 Claudenir lzaias Alves Pires Q Secretaria Munic. de Habitação, Obras e Serv. Públicos

30 Vitor Augusto Ferreira Ramos Q Secretaria Munic. de Habitação, Obras e Serv. Públicos

31 Eduardo de Jesus Oliveira Q Secretaria Munic. de Habitação, Obras e Serv. Públicos

32 Julio Cesar Mariano da Silva Q Secretaria Munic. de Habitação, Obras e Serv. Públicos

33 Guilherme Bonecher Q Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agricultura

34 Jose Eduardo Candido de Meira Q Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agricultura

35 Flavia Cristiane de Almeida O. Mendes Q Secretaria Municipal de Saúde e Med icina Preventiva

36 Adriano Aparecido Pontes Q Secretaria Munic. de Habitação, Obras e Serv. Públicos

37 Magno Cristian Fernandes Q Secretaria Munic. de Habitação, Obras e Serv. Públicos

Artigo 2º) Fica designado o senhor VALDENI DONIZETI DA SILVA, para ser o Coordenador da

Comis.wio Municipal de Defesa Civil - COMDEC de Angatuba.

Artigo 3º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNI

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, l 8/10/2023 .

6Ar ) 18 DE OUTUBRO DE 2023.

SIL~ CHEL

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone {15} 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

ww.w.anqatuba.sp.qov.br